
Via L. Da Vinci, 8  -  48125  S. Pietro in Vincoli - RA 
   Tel.0544/551603 -  Fax 0544/553014    web:  www.icspvincoli.edu.it 

Cod. Mecc. RAIC802007  -  Cod.Fisc. 80106760392   -  Codice univoco fatturazione elettronica UFUX2A 

e-mail: raic802007@istruzione.it            e-mail certificata: raic802007@pec.istruzione.it     
 

 

 

 

 

 

 

                            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
                SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA -  SECONDARIA DI 1° GRADO 

                       S. PIETRO IN VINCOLI 

_______________________________________________________________________________________________________ 

  

        Circolare n. 65 

 

                                                                                                                    ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI 

          AI DOCENTI 

          AL DSGA 

          AL PERSONALE ATA 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO AMBITO 

TERRITORIALE X RAVENNA  

ALL’UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO 

          COMUNE DI RAVENNA 

        COOPERATIVA IL CERCHIO  

 

         e p. c.   AL SITO 

          

 

OGGETTO: ELEZIONI REGIONALI DOMENICA 17 E LUNEDÌ 18 NOVEMBRE 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota prot. n. 231893/2024 del 23/10/2024 del Comune di 

Ravenna; 

 

CONSIDERATA   la necessità di garantire il regolare espletamento delle Elezioni 

Regionali indette nei giorni 17 e 18 novembre 2024 e le relative 

esigenze di allestimento dei seggi; 

CONSIDERATO   che i plessi coinvolti saranno San Pietro in Vincoli, San Pietro in 

Campiano, “Martiri del Montone” Roncalceci, “Peter Pan” Osteria 

e San Zaccaria 

 

DISPONE 

 

VENERDI’ 15 NOVEMBRE 2024 

Le lezioni termineranno regolarmente nelle scuole di San Pietro in Vincoli, San Pietro in 

Campiano, Roncalceci, San Zaccaria, Osteria. 

Saranno sospese tutte le attività pomeridiane.  

http://www.icspvincoli.edu.it/
mailto:raic802007@istruzione.it




Via L. Da Vinci, 8  -  48125  S. Pietro in Vincoli - RA 
   Tel.0544/551603 -  Fax 0544/553014    web:  www.icspvincoli.edu.it 

Cod. Mecc. RAIC802007  -  Cod.Fisc. 80106760392   -  Codice univoco fatturazione elettronica UFUX2A 

e-mail: raic802007@istruzione.it            e-mail certificata: raic802007@pec.istruzione.it     
 

 

SABATO 16 NOVEMBRE 2024 
 

Le lezioni saranno sospese nella Scuola secondaria di I Grado “Gessi” di San Pietro in 

Vincoli. 

Saranno sospese le attività pomeridiane.  

L’Ufficio di Presidenza e gli Uffici di Segreteria saranno regolarmente aperti. 

 

LUNEDI’ 18 NOVEMBRE 2024 

Le lezioni saranno sospese nelle scuole “Gessi” San Pietro in Vincoli, “ Spallicci” di San 

Pietro in Vincoli,“Campagnoni” San Pietro in Campiano, “Vittorino da Feltre” di San 

Pietro in Campiano “Martiri del Montone” Roncalceci, “Peter Pan” Osteria, San 

Zaccaria” 

     Saranno sospese le attività pomeridiane.  

      L’Ufficio di Presidenza e gli Uffici di Segreteria saranno regolarmente aperti. 

 

MARTEDI’ 19 NOVEMBRE 2024 

 

Le lezioni saranno sospese nelle scuole “Gessi” San Pietro in Vincoli, “Spallicci” di San 

Pietro in Vincoli, “Campagnoni” San Pietro in Campiano, “Martiri del Montone” 

Roncalceci, “Peter Pan” Osteria, San Zaccaria. 

     Saranno sospese le attività pomeridiane.  

L’Ufficio di Presidenza e gli Uffici di Segreteria saranno regolarmente aperti. 

 

Nel ringraziare per la collaborazione, si porgono cordiali saluti. 

 

        

 
                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                              Prof.ssa Pierangela Izzi 

          
                      Firma apposta in forma digitale sul documento 

     originale ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione    

   Digitale e  norme ad esso connesse 

http://www.icspvincoli.edu.it/
mailto:raic802007@istruzione.it

		2024-11-06T13:39:03+0100
	Pierangela Izzi




